АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК»

НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022

               107
                        с. Маяк
О внесении изменений в постановление № 35 от 24.03.2020 г. «О размере оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
В целях приведения в соответствие формирование фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение администрации сельского поселения «Село Маяк» о размерах оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением № 35 от 24.03.2020 г. «О размере оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. В части 1 пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Должностные оклады работников устанавливаются в следующих размерах:
	п/п
	Наименование должности (профессии)
	Размер должностного оклада (рублей)

	1.
	Уборщик служебных помещений
	3384,00

»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Ходжер А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава сельского поселения

           Д.Ф. Булаев